様式第10号の２(第11条の２関係)

景観計画区域内行為(変更)届出書

　　年　　月　　日

　　水 戸 市 長　　様

届出者　　住所
[bookmark: _GoBack]氏名

　景観法第16条第1項又は第2項の規定により，次のとおり届け出ます。

記

	行為地の所在地
	水戸市

	設計者
	住所
氏名

	施行者
	住所
氏名

	行為の種類
	建 築 物
	□新築　　□増築　　□改築　　□移転
□外観の変更（修繕・模様替）　□色彩の変更

	工 作 物
	□新設　　□増築　　□改築　　□移転
□外観の変更（修繕・模様替）　□色彩の変更

	建築物の概要
	主要用途

	構　　造

	届出部分
	既存部分
	合　　計

	敷地面積
	㎡
	㎡
	㎡

	建築面積
	㎡
	㎡
	㎡

	延べ面積
	㎡
	㎡
	㎡

	階　　数

	高　　さ
	ｍ

	仕上げ材
	屋　根

	外　壁

	色　　彩
	屋　根

	外　壁

	建築設備

	工作物の概要
	種　　類

	構　　造

	規　　模
	高　さ
	延　長
	幅
	面　積
	その他

	ｍ
	ｍ
	ｍ
	㎡

	仕上げ材

	色　　彩

	行為の期間
	年　　月　　日　から　　　　　　年　　月　　日　まで

	※

	※　受付欄
	　(注)　1　この届出書には，関係図書を2通添付してください。
　　　　2　行為の種類については，該当の事項にレ印をつけてください。
　　　　3　※印欄は，記入しないでください。
　　　　4　変更届出の場合は，変更箇所を朱書で記入してください。